
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. .5,259 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Bernardo Kipnis — ocupante do cargo de Professor 

Adjunto do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação Universidade de Brasília —

para exercer a função de Diretor (FG-1) do Centro de Educação a Distância/CEAD 

da Universidade de Brasília. 

Brasília, 05 dt J-uoite de 2003. 

Lauro Morhy 

Reitor 

C/ cópia: V RT/Decanatos/SRH/CEAD/DEX/FE/Centros/SPL . 

ESP/Lina 


	Page 1

